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استاندار تهران: آلایندگی پالایشگاه و آراد کوه در شهرستان نیاز به مدیریت دارد

استاندار تهران در مراسم افتتاحیه پل شهید جعفرزادگان در شهر باقرشهر شهرستان ری گفت: وجود پالایشگاه نفت تهران

و مرکز دفن زباله آرادکوه در شهرستان آلایندگیهایی ایجاد کرده که مدیریت و نظارت دقیق را میطلبد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرنگار ایرنا، محمدصادق معتمدیان روز چهارشنبه اظهار داشت: سلامت مردم یکی از موضوعات اساسی است که باید

به آن توجه ویژه داشته باشیم. این مسئله نه تنها برای ما اولویت دارد، بلکه جزء دغدغه های اصلی شهروندان عزیز در این شهرستان محسوب می شود.

وی همچنین با اشاره به چالش های زیست محیطی در منطقه افزود: وجود پالایشگاه ها و مرکز دفن زباله آرادکوه، آلایندگی هایی ایجاد کرده که مدیریت و نظارت دقیق را می

طلبد. ما روزانه روند آلایندگی ها را رصد می کنیم و پس از این جلسه بازدیدی از مرکز پسماند آرادکوه خواهیم داشت. دستورات لازم برای بهبود وضعیت صادر خواهد شد و

دستگاه های نظارتی، به ویژه سازمان محیط زیست، موظف به نظارت دقیق تر هستند.

استاندار تهران با تأکید بر رعایت الزامات زیست محیطی توسط مراکز صنعتی منطقه، افزود: فعالیت این مراکز باید در چارچوب استانداردهای زیست محیطی انجام شود. در

صورت عدم رعایت این اصول، از ابزارهای قانونی برای ایجاد محدودیت استفاده خواهیم کرد. سلامت مردم و مطالبات به حق آن ها، همواره در اولویت ما قرار دارد.

وی همچنین به مشکلات بافت فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی اشاره کرد و افزود: استان تهران بیشترین تعداد سکونتگاه های غیررسمی و بافت های ناکارآمد را در کشور دارد.

این مناطق نیازمند توجه ویژه و اقدامات فوری هستند. با استفاده از ظرفیت های قانونی و ستاد بازآفرینی شهری، باید شرایط زندگی در این مناطق بهبود یابد.

وی در ادامه افزود: در بازدیدهای اخیر، متوجه شدیم که مردم این مناطق حتی از حداقل امکانات سکونتی محروم هستند. این مسئله ضرورت اقدامات عاجل را دو چندان می کند.

معتمدیان همچنین به اهمیت تکمیل پروژه های درمانی، از جمله بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی شهرستان ری، اشاره کرد و افزود: با تأمین اعتبارات لازم از سوی سازمان برنامه و

بودجه، این پروژه ها به سرعت تکمیل خواهند شد تا نیازهای درمانی مردم مرتفع شود.

وی خاطرنشان کرد: در جریان سفر اخیر به شهرستان ری، افتخار داشتیم که نخستین سفر شهرستانی خود را به این منطقه اختصاص دهیم. از روز گذشته برنامه های متنوعی در

دستور کار قرار گرفت که شامل بازدیدهای میدانی از شهرها و بخش های مختلف این شهرستان بود. در این بازدیدها، مدیران حوزه های اقتصادی و عمرانی استان نیز همراهی

داشتند و تلاش شد تا پروژه های کلیدی و مشکلات اساسی شهرستان مورد بررسی قرار گیرد.

معتمدیان گفت: برنامه ریزی شده است که امروز عصر جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان برگزار شود. هدف از این جلسه، جمع بندی نتایج حاصل از مطالعات و بازدیدهای

میدانی است که از هفته ها قبل توسط تیم مدیریتی استان، معاونین محترم عمرانی، اقتصادی، و سیاسی اجتماعی استانداری و تیم های کارشناسی مربوطه انجام شده است.

وی در ادامه عنوان کرد: امیدواریم بتوانیم برنامه ای جامع در راستای توسعه و آبادانی شهرستان ری، با تأکید ویژه بر مناطق کمتر برخوردار تدوین کنیم. در این مسیر، به پروژه های

نیمه تمام اولویت داده خواهد شد تا با تأمین اعتبارات و منابع مالی لازم، این پروژه ها به بهره برداری برسند.

استاندار تهران گفت: امیدواریم بتوانیم برنامه ای جامع در راستای توسعه و آبادانی شهرستان ری با تأکید ویژه بر مناطق کمتر برخوردار تدوین کنیم و در این مسیر، به پروژه های

نیمه تمام اولویت داده خواهد شد تا با تأمین اعتبارات و منابع مالی لازم، این پروژه ها به بهره برداری برسند.

معتمدیان یکی دیگر از موضوعات مهم شهرستان ری را معضل ترافیک و گره های ترافیکی عنوان کرد و اظهار داشت: چندین محور ترافیکی در شهرستان مورد بررسی قرار گرفت و

مصوباتی برای رفع این مشکلات در نظر گرفته شد. تلاش خواهیم کرد با همکاری دستگاه های ملی، پروژه های مرتبط با توسعه راه های شهرستان را به سرانجام برسانیم.

در پایان مراسم توسط معتمدیان استاندار تهران تعدادی از خانواده های شهدا تجلیل شدند.

استاندار تهران با مادر سه شهید دوران دفاع مقدس در شهرری دیدار کرد.

.

محمد صادق معتمدیان استاندار تهران در دومین روز سفر خود به شهرستان ری عصر چهارشنبه با حضور در منزل شهیدان صادق، جعفر و رضا شجاعی فرد با حاجیه خانم امینی

درچه مادر این شهیدان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار که بیژن سلیمانپور معاون استاندار و فرماندار شهرری و حسین نصراله مدیرکل بنیاد شهرستان های استان تهران نیز حضور داشتند، استاندار تهران با تقدیم یک جلد

کلام الله مجید و لوح سپاس از مقام صبر و استقامت این مادر سه شهید قدردانی کرد.
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